

حادثه‌ها

از بین بردن مهمات ضایعاتی علت انفجارهای غرب تهران

● ایستنا: معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور گفت: انفجارهایی که شامگاه سه‌شنبه در غرب تهران رخ داد، برای از بین بردن مهمات ضایعاتی و از رده خارج بود. علی‌عبدلهی دربارهٔ انتشار اخباری مبنی بر سه انفجار بی‌دریی در غرب تهران گفت: معمولاً در واحدهای نظامی این‌طور است که هرچند گاهی به صورت روتین برای از بین بردن مهمات ضایعاتی و از رده خارج شده، انفجارهایی انجام می‌شود. وی تأکید کرد: در غرب تهران و در شهریار نیز یکی از پادگان‌ها به از بین بردن این مهمات ضایعاتی و از رده خارج اقدام کرد. معاون وزیر کشور تأکید کرد: این انفجارها در مکان خاصی انجام می‌شود تا خطری نداشته باشد.

دستگیری جیب‌بر زن‌نما

● شرق: مردی که با تغییر چهره و پوشیدن لباس‌های زنانه خود را به شکل زن درآورده و اقدام به جیب‌بری از زنان در مراکز خرید و محل‌های شلوغ می‌کرد دستگیر شد. سرهنگ عبدالرضا خیرخواهان فرمانده انتظامی کرج در تشریح این خبر اظهار کرد: روز سه‌شنبه با مراجعه زنی به کلانتری و ارائه گزارشی مبنی بر وقوع جیب‌بری، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی گفت: مالباخته طی شکایتی اظهار کرد برای خرید به بازارچه رفته بود که متوجه به سرقت‌رفتن مبلغ ۶۰۰هزار تومان وجه نقداز داخل جیب لباسش و عبور به سرعت زنی از کنار خود شد. سرهنگ خیرخواهی‌ادامه داد: مأموران پس از چندین ساعت کار اطلاعاتی و انجام تحقیقات نامحسوس با زیرنظرگرفتن افرادی که در بازارچه و اطراف آن در حال تردد بودند، به شخصی برخورد کردند که با پوشیدن لباس‌های زنانه و پرس‌زدن در اطراف افرادی که برای خرید آمده بودند، از آنها جیب‌بری می‌کرد. مأموران پس از اطمینان از اینکه این فرد همان متهم مورد نظر است، وی را دستگیر و بازرسی از متهم چندین دسته کلیه، یک عدد قندک، جادر و لباس زنانه، کلاه‌گیس، شال زنانه، دستکش زنانه، لبردست، تیغ موکت‌بری و مبلغ ۵۷هزار تومان وجه نقد کشف کردند. فرمانده انتظامی کرج گفت: متهم در بازجویی‌های مامـوران اعتراف کرد با تغییر ظاهر خود به شکل زنانه در مغازه‌های شلوغ و بازارچه‌ها اقدام به جیب‌بری و کیف‌قاپی می‌کرد.

سوءاستفاده از دختران و پسران جوان برای فروش مواد مخدر

● مهر: پسر ضروری که کلکسیونی از جرایم را در پرونده‌اش دارد از دختران و پسران جوان برای فروش مواد مخدر سوءاستفاده می‌کرد. مأموران پلیس امنیت تهران چندی قبل از سـوی بازپرس شعبه ۷ داسـرای شهـری ماموریت یافتند یکی از ارادل و اویش معروف به هویت «محمد م» را دستگیر کنند. مأموران ابتدا با بررسی پرونده این فرد متوجه شدند او یکی از ارادل و اویش نام است که در پرونده‌اش سوابق متعددی از جمله شرب خمر، شرارت، زورگیری و اخلاف در نظم عمومی و نزاع وجود دارد و آخرین بار نیز یک‌سسال قبل با مجروح‌کردن شهروندی متواری شده است. در بررسی‌های تخصصی مشخص شد این شرور پس از فرار به چند کشور از جمله ترکیه و تایلند چندی قبل به کشور بازگشته و با تغییر چهره در غرب تهران زندگی می‌کند. مأموران که توانسته بودند مخفیگاه این شرور را شناسایی کنند، با تعقیب و مراقبت متوجه شدند او دختران و پسران جوان را به بهانه کار جنب و از آنها برای توزیع شیشه در پایتخت استفاده می‌کند. با مشخص شدن موضوع و صدور حکم قضایی مأموران چند روز قبل مخفیگاه این متهم را محاصره کردند. مأموران با رعایت نکات امنیتی نیمه‌شب وارد خانه شدند و توانستند این فرد را به همراه دختر جوانی به نام معصومه دستگیر کنند. در بازرسی از مخفیگاه این شرور یک کیلو و ۲۲۰گرم ماده مخدر شیشه، کپسول گاز اشک‌آور، آلات مصرف مواد مخدر، باتوم برقی، یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ و شمشیر کتف و ضبط شد. سرهنگ علیرضا محرابی رییس پلیس امنیت تهران با اعلام این خبر گفت: شرور معروف دستگیر شده به مراجع قضایی معرفی شد.

انهدام باند زور گیری احشام

● پلیس‌خبر: اعضای باند زور گیری احشام، ساعتی پس از وقوع سرقت شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ «علی‌اصغر مختاری»فرمانده انتظامی شهرستان تربت‌جام با اعلام این خبر گفت: در پی تماس تلفنی یکی از دامادان و اعلام گزارشی مبنی بر سرقت ۲۰ راس دام زنده از گله‌اش توسط پنج سارق زورگیر بلافاصله تیم‌هایی از ماموران وارد عمل شدند. سرهنگ «مختاری» افزود: در اظهارات فرد مالباخته مشخص شد سارقان شبانه با استفاده از تازیکی هوا هست و پای او را بستند و تعداد ۲۰ راس گوسفند او را با دو دستگاه خودرو پیکان وانت و پراید به سرقت بردند. وی ادامه داد: مأموران پلیس با توجه به اطلاعاتی که از فرد مالباخته گرفتند، محورهای احتمالی تردد سارقان را تحت نظر قرار دادند و ساعاتی پس از وقوع سرقت، خودروها را شناسایی و در عملیات ضربتی آنها را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. وی در ادامه افزود: در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد سارقان قصد داشتند احشام سرقتی را در شهرستان‌های همجوار به فروش برسانند. مختاری خاطر نشان کرد: احشام سرقتی به فرد مالباخته مسترد و متهمان برای انجام تحقیقات بیشتر با هماهنگی مراجع قضایی به پلیس آگاهی شهرستان منتقل شدند.

شرق: مردی که قرار بود به جرم کشتن سرباز نیروی انتظامی در مشهد در ملاعام اعدام شود، در واپسین ثانیه‌های زندگی در حالی که میان زمین و آسمان معلق بود با اعلام رضایت اولیای دم مقتول به زندگی بازگشت.

این محکوم به قصاص که وحید نام دارد، صبح دیروز پای چوبه دار رفت و طناب به گردن او انداخته و چهارپایه زده شد اما اولیای دم مقتول در آخرین لحظه‌ها نتوانستند شاهد مرگ قاتل فرزندشان باشند و فریادزنان اعلام کردند او را می‌بخشند، به این ترتیب وحید به سرعت از دار پایین آورده شد.

وقوع قتل

دو مامور پاسگاه نیروی انتظامی نهر گنبدالواقع در نزدیکی روستای کورده مشهد ساعت ۲۰ روز ۱۷ آذر هنگام گشت‌زنی در محدوده استحفاظی خود به پراید سفیدرنگی که سه سرنشین داشت مظنون شدند و دستور ایست دادند. راننده بعد از طی مسافتی کوتاه کنار جاده توقف کرد و از خودرو پیاده شد اما دمارک شناسایی‌اش را به درجدار پلیس نشان بهد. در همین هنگام مرد جوانی که در صندلی کنار راننده نشسته بود از پراید پیاده شد و به سرعت پا به فرار گذاشت. سربازان نیروی انتظامی وقتی این صحنه را دید به دنبال مرد فراری دودید و بعد از طی چند متر توانست به او برسد و مظنون را از پشت بگیرد اما در همین هنگام فرد ناشناس قاچویی را از جیبش فرار آورد و ضربه‌ای به سرباز زد. پسر جوان درحالی‌که فریاد می‌کشید درجه‌دار پلیس را باخبر کرد.

به این ترتیب تعقیب و گریز بار دیگر آغاز شد و این بار مامور کادر دنبال متهم دودید و سعی کرد او را دستگیر کند. مرد فراری وقتی مامور پلیس را در یک قدمی خود دید بار دیگر از چاقویش استفاده و دو ضربه به دست و پای وی وارد کرد تا بتواند به فرارش ادامه بدهد اما درجدار نیروی انتظامی با تلاش زیاد او را متوقف و دستگیر کرد. دقایقی بعد تیم‌های کمکی از راه رسیدند و ضمن انتقال سرباز جوان به بیمارستان سه متهم را روانه یازداشنگاه کردند.

سرباز ۱۹ ساله که «بابک شکفته» نام داشت باوجود

شرق: مردی که متهم است دوست دامادش را به دلیل سوءظن به وی به قتل رسانده پای میز محاکمه رفت و از خودش دفاع کرد. به گزارش خبرنگار ما، رسول مرد میانسال متهم بعد از اینکه دوست دامادش را سوار خودرو کرد، او را با ضربه چاقو به قتل رساند و جسد را در ماشین مقتول به آتش کشید تا آثار جرم را از بین ببرد. پرونده این جنایت با پیدا شدن خودرو سمند به جریان افتاد. اهالی منطقه حصارک کرج ابتدا به مرکز ۱۲۵ خبر دادند خودرو سمندی در حال سوختن است. وقتی مأموران آتش‌نشانی به محل رسیدند و آتش را مهار کردند متوجه شدند جسد سوخته مردی در آن قرار دارد بنابراین موضوع را به مأموران پلیس خبردادند. سپس به دستور بازپرس جنایی جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات برای پیدا کردن صاحب خودرو آغاز شد. مدتی بعد خبر رسید سمند متعلق به جوانی به نام پوریا است. با شناسایی خانواده پوریا آنها مورد بازجویی قرار گرفتند و مدعی شدند پوریا از مدتی قبل خانه را ترک کرده بود و آنها از وی خبر نداشتند. مادر پوریا گفت: «بهرم با ما دچرا اختلاف شد و خانه را ترک کرد. او به خانه دوستش به نام حسن رفت، ما در این مدت خبری از پسرمان نداشتیم.» در ادامه تحقیقات حسن شناسایی و به عنوان مظنون بازداشت شد. او قبول کرد پوریا در خانه‌اش اقامت داشت اما ادعا کرد از سرنوشت دوستش خبری ندارد. حسن گفت: چند روزی بود پوریا در خانه من زندگی می‌کرد، همسرم اصلاً راضی نبود و می‌گفت دوست

ندارد مرد غریبه‌ای در خانه باشد، با این حال من پوریا را به خانه‌ام آوردم. وقتی پدر همسرم متوجه این موضوع شد دعوا راه انداخت و به من گفت پوریا را بیرون کنم. توجهی نکردم. اصلاً برایم مهم نبود چه می‌گوید. پدر همسرم دو روز بعد دوباره آمد و دعوا راه انداخت ولی باز هم به حرف‌هایش توجهی نکردم تا اینکه گفت با پوریا کار داره، به او پیشنهاد داد با هم به خانه وی بروند. آنها رفتند و من دیگر خبرندارم چه اتفاقی افتاد. مأموران در ادامه تحقیقات رسول، پدرزن حسن را بازداشت کردند. این مرد در تحقیقات به قتل پوریا اعتراف کرد و گفت به دلیل اینکه پوریا به دخترم نظر داشت او را کـشتم. رسول گفت: چندین بار به حسن گفتم دوست‌ا را به خانه نیاور، به او توضیح دادم این کار خیلی بد است. صحبتش کردم که تو زن جوان داری و وقتی دوست‌ا را برای مدتی طولانی در خانه‌ات نگه می‌داری، قابل قبول نیست. دخترم از پوریا خوشش نمی‌آمد و به من گفته بود به شوهرش اعتراض کرده و خواسته این مرد را بیرون کند. تصمیم گرفتم خودم با حسن صحبت کنم. بـه او گفتم نباید پوریا را در خانه‌ات نگه داری؛ می‌گفت از او می‌ترسد و ممکن است اگر به خواسته پوریا عمل نکند

حوادث

محکوم به قصاص بالای دار از اولیای دم مقتول رضایت گرفت

گذشت در ثانیه صفر



اختیار بازپرس جنایی مشهد قرار گرفت و ضارب ۲۷ساله به نام وحید در بازجویی‌ها به صراحت به ارتکاب قتل قرار کرد. او که مجرمی سابقه‌دار است، ۴۰ روز قبل از وقوع قتل از زندان آزاد شده بود و قصد داشت دوباره دست به سرقت بزند. او



تلاش پزشکان روی تخت بیمارستان جانش را از دست داد و پرونده‌ای با اتهام قتل عمدی تشکیل شد.
آغاز رسیدگی
پرونده سه متهم دستگیر شده پس از اعلام مرگ بابک در

پدرزن، میهمان داماد را کشت

متهم ادعا کرد مقتول به دخترش نظر داشت

کشته شود. روز حادثه به خانه داماد رفته به پوریا گفتم در خانه کار دارم و کمک می‌خواهم قبول کرد همراهم بیاید. در راه با هم جروبحث کردیم به او گفتم نباید در خانه داماد بماند اما او جواب داد از دخترم خوشش آمده و از آنجا نمی‌رود. من که از شنیدن این حرف ناراحت شده بودم او را با ضربه چاقو کـشتم و بعد جسد را داخل ماشین آتش زدم. با این اعترافات و بازسازی صحنه قتل که توسط متهم انجام شد، پرونده تکمیل و به دادگاه کیفری استان البرز فرستاده و روز گذشته جلسه محاکمه متهم برگزار شد. در ابتدای جلسه محاکمه بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند، گفت: رسول متهم ردیف اول پرونده با مهدستی دامادش حسن و پسرش علی دست به این قتل زده و من برای رسول به اتهام قتل عمدی و برای دو نفر دیگر به اتهام معاونت در قتل درخواست مجازات دارم. سپس اولیای دم از خود متهمان وجود ندارد و کاراگاهان حکم اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم اطلاق کردند. در ادامه جلسه رسیدگی به این پرونده به دستور قاضی، رسول در جایگاه حاضر شد. او اتهامش را قبول کرد و گفت: نمی‌خواستم پوریا را بکشم حرف‌هایی که زد انقدر برایم سنگین بود که نتوانستم کاری بکنم. متهم

نقشه عجیب سارقان برای دستبرد به طلافروشی

پرس‌وجو از اهالی محل پرداختند هیچ‌یک از آنان تا زمانی که در محل کسب خود حضور داشتند متوجه اتفاق مشکوکی نشده بودند. گفته‌های این افراد نشان می‌داد سارقان بین ساعت ۲۴ سه‌شنبه تا پنج‌بمداد دیروز در محل حضور داشتند و با استفاده از تازیکی و خلوتی محل دست به کار شده‌اند. از آنجا که ایجاد شگاف در دو دیوار کار دشواری بود و به زمان و زحمت زیادی نیاز داشت پلیس این فرضیه را مطرح کرد که تعداد سارقان حداقل سه نفر است. این شواهد در حالی به‌دست آمده است که هیچ ردی از خود متهمان وجود ندارد و کارآگاهان هنوز نتوانسته‌اند فرد یا افرادی را به‌عنوان مظنونان این پرونده بازداشت کنند، با این وجود تحقیقات در این زمینه همچنان

در اعتراضاتش گفت: «آن شب وقتی پلیس ما را متوقف کرد مطمئن بودم دوباره به زندان خواهم افتاد برای همین تصمیم به فرار گرفتم». بازپرس جنایی در نهایت وحید را گناهکار شناخت. علاوه بر اعتراف متهم، کشف آلت قتاله، یک قبضه ساقور، افشانه قلقل و ماده مخدر شیشه از وحید از جمله مدارکی بود که علیه وی استفاده و پرونده با‌صور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان خراسان رضوی ارجاع داده شد. نماینده دادستان در جلسه محاکمه این متهم جرم وی را محرز خواند و خواستار محکومیت وی شد. اولیای دم سرباز ۱۹ساله نیز گفتند خواهان قصاص قاتل هستند. به این ترتیب مجازات مرگ برای وحید در نظر گرفته شد. سپس متهم به رای صادره اعتراض کرد و پرونده در دیوانعالی کشور مورد رسیدگی مجدد قرار گرفت و حکم تأیید و قرار شد وحید صبح روز ۱۸ اردیبهشت در مشهد در ملاعام به‌دار آویخته شود.

اعلام رضایت

صبح دیروز در حالی که تعدادی از مردم برای تماشای اجرای حکم در محل حاضر شده بودند، وحید از زندان تحت‌الحفظ به محوطه منتقل و بعد از قرائت منی رای صادره به سکوی مرگ برده شد. تا آن لحظه اولیای دم مقتول بر قصاص وحید تأکید داشتند به همین دلیل مجریان حکم طناب را دور گردن او انداختند. متهم که در آخرین لحظات زندگی‌اش سبی داشت با التماس از والدین مقتول رضایت بگیرد، وقتی طناب را احساس کرد به این نتیجه رسید که دیگر امیدیی برای بازگشت به زندگی نخواهد داشت.

چند ثانیه بعد چهارپایه از زیر پای وحید زده و او میان زمین و آسمان معلق شد. در حالی که متهم برای زندگی تقلا می‌کرد والدین مقتول با دیدن این صحنه تحت تأثیر قرار گرفتند و فریاد کشیدند. رضایت می‌دهند. مجریان حکم به محض شنیدن این جمله محکوم را از طناب پایین آوردند. وحید که به شدت شوکه شده بود تا دقایقی نمی‌توانست حرکت کند و حرف بزند اما بعد از اینکه به خودش آمد، سوار بر خودرو به زندان بازگرا‌ند شد.

گفت: چندباره دامادم گفتم پوریا را بیرون کن توجهی نکرد. با خود پوریا صحبت کردم گفتم از خانه دخترم برو بیرون. جواب داد این موضوع به تو ربطی ندارد و هرجا بخوام می‌مانم. چندروز بعد دوباره به خانه دخترم رفتم و دیدم پوریا هنوز هم آنجاست. تا اینکه روز حادثه به اتفاق پسرم به خانه دخترم رفتم. به پوریا گفتم می‌خواهم خانه‌ام را نقاشی کنم و به کمک احتیاج دارم. قبول کرد به من کمک کند. سوار ماشین پوریا شدیم و به سمت خانه من راه افتادیم. در راه به او گفتم نباید در خانه داماد بماند باز هم حرف خودش را زد، تهدید کردم شکایت می‌کنم و پلیس می‌آورم. جواب داد هر کاری دوستداری بکن. دست‌هایش را جلو آورد و گفت بیا من را به پلیس تحویل بده، من هم دست‌هایش را با طناب بستم، بعد پاهایش را بستم. او یکدفعه به من گفت عاشق دخترم شده و نسبت به او نظر داره، دیگر نتوانستم خود را کنترل کنم و با چاقو چند ضربه به او زدم، بعد هم جسد را در حالی که در ماشین بود آتش زدم. من در این جنایت تنها بودم و کسی همراهی‌ام نکرد. سپس حسن و علی دو متهم دیگر در جایگاه حاضر شدند آنها اتهاماتشان را رد کردند و مدعی شدند در قتل نقش نداشته‌اند. اصل گفت: اتهام را قبول ندارم. من با پوریا دوست بودم و اصلاً هم نمی‌دانستم پدرزن برای کشتنش نقشه کشیده، اگر می‌دانستم جلوی رفتن پوریا را می‌گرفتم. بنا بر این گزارش بعد از پایان جلسه محاکمه میات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

ادامه دارد. سرهنگ ناصر آبین، فرمانده انتظامی شهرستان حاجی‌آباد درباره این پرونده گفت: «تنها ویژگی این طلافروشی و عامل اصلی ناکامی سارقان محکوم‌بودن گلو‌صندوق بود.» وی رفع خلائای نانشی از حضور مأموران گشتی در فواصل زمانی نیمه‌های شب به بعد، سر کشتی منظم و مستمر از امکان حلس، استفاده مالکان از تجهیزات امنیتی مانند دزدگیر، نصب سنسورهای حساس به لرزش داخل دیوارهای مغازه‌ها، آموزش و ملزم‌کردن گشتی‌های پلیس به سرکشی مستمر در فاصله هر ساعت یکبار از طلافروشی‌ها، آموزش و توجیه مالکان طلافروشی و استفاده از نگهبان محله را مهم‌ترین راهکار برای پیشگیری از اینگونه جرایم دانست.



آتش‌نشانان تهرانی ساعت ۶:۳۰ صبح دیروز از آتش‌سوزی در کارگاهی در چهار دانگه مطلع شدند و برای مهار آتش به باغی به وسعت تقریبی ۵۰۰متر مربع رفتند که دو کارگاه رویه‌کوبی میل در آن وجود داشت. کارگاه‌هایی که طعمه حریق شده بود مساحتی حدود ۲۰۰متر مربع داشت و مملو از چوب، الوار، ابر، پارچه و چسب بود و به دلیل نامعلوم دچار شعله شده و با دود زیاد در حال سوختن بود. با توجه به اینکه در مجاورت محل حریق چندین کارگاه تجاری و میل‌سازی بود و احتمال سرایت وجود داشت آتش‌نشانان با قطع جریان برق، خاموش کردن آتش‌سوزی را آغاز کردند و آن را مهار کردند.

عکس: مسعود موقی

رخداد

سارق منازل دستگیر شد

● شرق: ماموران انتظامی با کدشت سارق حرفه‌ای ۱۹ فقره سرقت منزل و کیف‌قاپی را دستگیر کردند. سرهنگ قدسی، فرمانده انتظامی پاکستان در این‌باره گفت: ماموران در پی وقوع چند فقره سرقت منزل تحقیقات خود را برای شناسایی سارقان آغاز کردند. سرسرهنگ قدسی اضافه کرد: در تحقیقات اولیه و بررسی شیوه و شگرد سارق مشخص شد سرقت‌ها توسط فردی سابقه‌دار انجام می‌شود. با شناسایی متهم، وی حین سرقت دستگیر شد و در تحقیقات به‌عمل‌آمده به ۱۶فقره سرقت منزل و سه فقره کیف‌قاپی اعتراف کرد.

کشف ۳۰ فقره سرقت داخل خودرو

● پلیس‌خبر: راز ۳۰ فقره سرقت لوازم خودرو با دستگیری دو سارق و مالخر فاش شد. سرهنگ «حجت‌الله کریمی‌زند» سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان قدس ضمن اعلام این خبر افزود: در پی وصول چند فقره پرونده سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو در شهرستان قدس، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت و مأموران با توقیف خودروی مشکوک و متخلف موفق به کشف ضبط و باند سرقتی از داخل خودرو شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: با دستگیری مالک خودرو، مشخص شد برخی لوازم استفاده شده در آن مسروقه است. سپس در ادامه با راهنمایی راننده، سارق و مالخر اموال سرقتی شناسایی و مقدار زیادی اموال سرقتی را محل سکونت آنها کشف شد. «کریمی‌زند» گفت: متهمان در چندین مرحله به صورت فنی مورد بازجویی قرار گرفتند و در نهایت سارق به ۳۰فقره سرقت داخل خودرو در شهرستان قدس اعتراف کرد.

پرداخت بدهی با کلاهبرداری

● پلیس‌خبر: فردی که به بهانه پرداخت بدهی به طلبکاران خود، از شرکتی دولتی ۲۳میلیاردریال کلاهبرداری کرده بود، در استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد. سردار «عبدالرضا آقاقلی» فرمانده انتظامی استان اصفهان توضیح داد: پرونده‌ای در پی وصول گزارشی مبنی بر کلاهبرداری میلیاردی از یکی از شرکت‌های دولتی، تشکیل شد و کارآگاهان موفق به شناسایی متهم شدند و وی را با هماهنگی و اخذ دستور قضایی دستگیر کردند. این مقام انتظامی در ادامه گفت: در پی کشف مدارک و مستندات جعل‌شده از متهم وی در بازجویی‌های فنی به جرم خود مبنی به ۲۲میلیارد، ۶۰۰میلیون ریال کلاهبرداری از حساب مشتریان شرکتی دولتی اقرار کرد. رییس پلیس استان اصفهان ادامه داد: با تکمیل‌شدن تحقیقات مشخص شد متهم به بهانه پرداخت بدهی زیاد به طلبکاران خود، اقدام به صدور ۱۵ فقره چک بین بانکی از طرف مشتریان بدون منشا کرده و پس از برداشت از حساب آنان، بدهی‌های خود را پرداخت کرده است. «سردار آقاقلی» خاطر نشان کرد: متهم با معرفی به مراجع قضایی طی حکمی روانه زندان شد.

سرقت از حساب بانکی ۲ طلافروش

● شرق: رییس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان همدان از دستگیری فردی خبر داد که با سوءاستفاده از اعتماد همکارانش اقدام به خالی‌کردن حساب بانکی آنها کرده بود. لطف‌الله وطنی با اعلام این خبر افزود: در پی ارجاع دو قفسره پرونده برداشت غیرمجاز از حساب بانکی با شکایت دو نفر از طلافروشان همدان، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی گفت: ضمن تحقیقات انجام‌شده مشخص شد برداشت‌ها به شیوه و شگرد مشابه و دفعات متعدد از حساب‌ها صورت گرفته است. در این بین هر دو شاکی اعلام کردند کارت اعتبار بانک‌ها به دغفات در اختیار همکارانشان قرار گرفته است و به فرد خاصی مظنون نیستند. رییس پلیس فتای استان همدان افزود: ضمن بررسی‌های تخصصی و فنی صورت‌گرفته، متهم که از همکاران شاکیان بود شناسایی و احضار شد. وی در جریان بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف و اعلام کرد همه برداشت‌ها را به صورت اینترنتی انجام داده و با استفاده از خطوط اینترنتی مختلف سعی در گمراه‌کردن مأموران داشت. در نهایت متهم به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه مراجع قضایی شد.

بریده‌اخبار

- ماموران پلیس امنیت عمومی «کتبد کاووس» از قبول رشوه ۹۶۵میلیون‌ریالی جاعل اسناد امتناع کردند.**
- راننده جوان خودرو سواری مزدا ۳ با سرعت غیرقابل کنترل در بزرگراه فومن به رشت پس از برخورد با درخت جانش را از دست داد.**
- دو جوان سارق که اقدام به سرقت از فروشگاه‌های قطعات کامپیوتری در جنوب پایتخت می‌کردند شناسایی و بازداشت شدند.**
- فرمانده انتظامی فارس از شناسایی و دستگیری سارقان مسلح طلافروشی استان بوشهر که به استان فارس فرار و در شیراز مخفی شده بودند، خبر داد.**
- مسوول آرایشگاه زنانه‌ای که در شهرستان دلیجان استان مرکزی اقدام به تجویز و فروش قرص‌های غیرمجاز می‌کرد، دستگیر شد.**